CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO DO ADITIVO

1.1. Fica prorrogado o prazo dc vigência do contrato cm 03 (ircs) meses, tendo vigência a partir de 19
dc setembro dc 2022 até 18 de dezembro dc 2022.

CLAÜSULA SEGUTSDA - DO VALOR

2.1.0 valor mensal da contratação é de RS 18.000,00 (dezoito mil reais) mensal, perfazendo o valor

total de RS 54.000,00 (cinquenta c quatro mil reais).

CLÁUSULA TERCEIRA - DA DESPESA

3.). A despesa com este termo aditivo, no corrente exercício da vigente Lei Orçamentária Anual:

04 - GABINETE DO PREFEITO
04.062.0052.2002.0000 MAN.